Nomina quidem, quae ori-

gine sua græca sunt, lati-

nus tamen quasi quadam

S. D. *i.*
Abl. *i.*
Pl. N. *es.*

A. *is.*
Abl. *i.*

S. D. *is.*
Abl. *i.*

Pl. N. *es.*
Ac. *et.*
V. *et.*

S. D. *is.*
Abl. *i.*

Ac. *et.*
V. *et.*

S. D. *is.*
Abl. *i.*

Ac. *et.*
V. *et.*

S. D. *is.*
Abl. *i.*

Ac. *et.*
V. *et.*

S. D. *is.*
Abl. *i.*

Ac. *et.*
V. *et.*

S. D. *is.*
Abl. *i.*

Ac. *et.*
V. *et.*

DE MOLOSSO VOCABULARIUM VI.

viciatione pro suis reten-
ta viuuntur, atque sub
eadem græca terminatio-
ne potius græca simil., &
latine declinai, ac pro-
inde accentu, ac declina-
tions lat. na modera, pse-
fertim si cu latina termina-
tionis coincident. Quid
si græcorum nominum græ-
ca declinatione vitur, &
accentu quoque græcos,
& syllabarum quantitatem
cum illis recipimus oper-
ter.

Esto exemplum in dictio-
nibus, in quibus converti-
tur ultima brevis in longa.
— *Arcas*, in refo-
cau græca est simil., &
latina. Sed à gracie acquir-
tur in fine, ut *Arca*; à
latinis verò in penultima:
ut *arcas*. In genuvo *arcadi-*
s profertur latine accentu
ante in antepenulti, &
arcados, gracie in penulti-
ma, in dative quoque, *arcadi-*
s, ultimā longa profertur
à latinis accentu acuto in
antepenulti, sed à gracie
in penultima, ut *arcadi-*
s, ultimā brevis in accus.
præterea, *arcadi*, & *arcadi*,
sed *arcadi*, à latinis,
arcada, à gracie. Vocabu-
lum illius, & nomin. Ablat.
quia merè latines est, ac-
centu latino tantum pro-

Græca *feminina in, o, à*
dissyllabis in O mega accen-
tu latino in penulti-
ma.

Agemi, *Baphoni*, *Clio-*
ni, *Dathoni*, *Idoni*, *Ec-*
clii, *Ithoni*, *Ittoni*, *Mardo-*
ni, *Myxtoni*, *Mantoni*,
Sappioni, *Tereci*, *Zeuxi-*
ni. *Tiollata*, *Elec*, *Cal-*
listo. Vide in Vocabulari.
2. pag. 14.

Græca *dissyllaba in, an,*
accentu latino in penul-
ti.

Amari, *Cratani*, *Iordani*,
Iani, *Titan*, *Evanidi*,
Pænni. Vide in Vocabul.
2. pag. 14.

Dissyllaba in, in.
Athini, *attini*, *Delfini*.

S. D. *is.*
Pl. N. *es.*
Ac. *et.*
V. *et.*

Plural.
N. *es.*
Gen.
Ac. *et.*
V. *et.*

S. D. *is.*
Pl. N. *es.*
Ac. *et.*
V. *et.*

Plural.
N. *es.*
Gen.
Ac. *et.*
V. *et.*

TRIUM SYLLABARUM PEDES

13

Polytyni, & alia, vt in Vocab. 2. pag. 15.

S. N. ss.
V. ss.

Græca dissyllaba in, en,
et ex.
Halæci. Verveci. Mirmeceti. Nartheci. Aucheni. azeni. Carfeni. Edeni. Helleni. Licheni. Pijchmeni. Sireni. fœteni. Vide Vocabul. 2. pag. 15. & 16.

S. D. i.
Pl. N. et.
G. ss.
Ac. et.
V. et.

Græca in, er, accentu latino
in penultima.

Asteri. Bixeri. bizeri. Cauteri. crateri. clysteri. Lauteri. Pantheri. preferri. Spintheri. fœzeti. foteri. Iberi. Zolteri. Vide Vocabul. 2. pag. 15.